
Střední pr ůmyslová škola, Klatovy, náb řeží Kpt. Nálepky 362  

 
 

 
 
 
 

SEZNÁMENÍ ŽÁKŮ S BEZPEČNOSTNÍMI PŘEDPISY 
 
 
 
 
1) Při exkurzích, výletech a akcích mimo školu musí žáci dodržovat školní řád, předpisy a pokyny školy 

k ochraně zdraví a bezpečnosti. 

2) Žáci se řídí pokyny pedagogického dozoru.  

3) Bez povolení pedagogického dozoru neopouštějí kolektiv třídy (skupiny). 

4) V případě rozchodu dodržují pravidla -  minimálně 3 žáci ve skupině. 

5) Během školních akcí je zakázáno kouření, požívání alkoholu a jiných omamných látek. 

6) Bez souhlasu pedagogického dozoru je zakázáno koupání. 

7) Při pěších přesunech všichni dodržují pravidla silničního provozu (chůze po chodníku, přecházení 
komunikací po přechodech atd.). 

8) V případě zranění nebo při zdravotních potížích neprodleně oznámit tuto skutečnost pedagogickému 
dozoru. 

9) Přerušení školní akce je možné pouze s písemným odůvodněním a souhlasem rodičů (u plnoletých žáků 
písemným prohlášením). 

10) Školní akce začíná a končí v předem určeném místě a čase. Pro jednotlivé změny platí bod 9. 

11) Při vícedenních akcích přespávají žáci na určených místech.  

12) Řídí se bezpečnostními pokyny přepravce (bezpečnostní pás apod.) 

 
 
 
 
 
Žáci byli s předpisy seznámeni dne:  
 


